АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.07.2021 № 84
р.п. Лососина

Об отмене  режима  чрезвычайной ситуации, связанной с прохождением циклона   16-17 февраля 2021 года на  территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального
района

          В связи с завершением аварийно-спасательных работ, неотложных аварийно-восстановительных работ на объектах жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы, заключением контрактов на проведение указанных работ, устранением обстоятельств, послужившим основанием для введения режима чрезвычайной ситуации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 « О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», распоряжением Правительства Хабаровского края от 30 июня 2021 № 542-рп «Об отмене режима чрезвычайной ситуации», Администрация городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить с 06 июля 2021 года   режим чрезвычайной ситуации   для органов управления муниципального звена городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Хабаровской территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в границах городского поселения «Рабочий поселок Лососина».

2.  Отменить для сил и средств муниципального звена городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Хабаровской территориальной подсистемы местный уровень реагирования.

3.  Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района от 16.02.2021 № 21 «О введении режима

  2

чрезвычайной ситуации на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района

        4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

        5. Постановление вступает в силу после его опубликования.
 Глава  городского поселения                                                     И.Н.Будяк